(;Ci - i RNC)

ITAITINGA
pe4i'!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

-

PREGAO ELETRÔNICO N
o
 1801.01/2019/PP/SRP

As Autoridades Competentes da(o) Prefeitura Municipal de ItaitingalCE, Sr.' Fatima Helena Serpa Rangel, Maria lordan Silvino
Pessoa, Francisco Roberto Da Silva, Thiago Luiz Silva Barbosa e Cicero Gonçalo Da Costa no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica

das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n °  1801.01/201 9/PP/SRP,
cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAUDE, CULTURA, GABINETE
DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE..

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME.
CNPJ: 05.974.937/0001-81.
Valor Global: R$ 893.797,00.

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	1 	Quantidade
LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS 	 R$ 893.797,00 	1 	 1,00

Lote 2: LOTE 02 IOGURTES E PÃES (PERECÍVEIS).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME.
CNPJ: 05.974.937/0001-81.

./alor Global: R$ 217.400,00.
Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Quantidade

LOTE 02 IOGURTES E PÃES (PERECÍVEIS) 	 R$ 217.400,00 	 1,00

Lote 3: LOTE 03 CARNES, AVES E PEIXES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME.
CNPJ: 28.536.970/0001-25.
Valor Global: R$ 1.719.984,50.

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Quantidade
LOTE 03 CARNES, AVES E PEIXES 	 R$ 1.719.984,50 	 1,00

Lote 4: LOTE 04- TEMPEROS E ENLATADOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.

Prefeitura Municipal de Jtaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - ltaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

-

GOVERNO MUNICIPAL
L

ITAITI NGA
9ovez*ie'6 poc6i;2'!

Valor (ilÚhl! RS 201 .978M0

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 04- TEMPEROS E ENLATADOS R$ 201.978,00 1,00

Lote 5: LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: R$ 1.499.887,00.

Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	1 Quantidade
LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL 	 1 	R$ 1.499.887,00 	1 	 1,00

ITAITINGA, 15 de FEVEREIRO DE 2019.

/ FRANCISCO IWBERtO DA SIL'QL&

MARIA IORDAN SILVINO PESSOA
Ordenador de Despesas da

Ordenadora de Despesas da

Secretaria de EDUCAÇÃO

Secretaria de SAUDE

/

_*.
FATIMA HELENA SERPA RANGEL

Ordenadora de Despesas da
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

fiIIMO LUIZ gILVABÀRBÕSA
Ordenador de Despesas do

Gabinete Do Prefeito

CERÇALO DA COSTA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361